[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от     24.05.2010

                                                   №  26
Об отмене некоторых решений
Думы города и некоторых пунктов

решений Думы города

Рассмотрев проект решения Думы города «Об отмене некоторых решений Думы города и некоторых пунктов решений Думы города», в соответствии со статьями 16 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями пункта 4 статьи 136 и статей 179 и 179.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:

1. Отменить следующие решения Думы города:

1.1. от 19.05.2005 № 17 «О порядке предоставления меры социальной поддержки в виде бесплатного изготовления и ремонта зубных протезов отдельным категориям граждан»;

1.2. от 30.05.2005 № 32 «О порядке предоставления меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно отдельным категориям граждан»;

1.3. от 19.04.2006 № 9 «О Положении о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ».

2. Отменить некоторые пункты решений Думы города:

2.1. пункт 2 решения Думы города от 26.06.2008 № 71 «Об отклонении проекта решения «Об отмене решения Думы города от 30.05.2005 № 32 «О порядке предоставления меры социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту получения медицинской помощи и обратно отдельным категориям граждан»;

2.2. пункт 2 решения Думы города от 26.06.2008 № 72 «Об отклонении проекта решения об отмене решения Думы города  от 19.05.2005 № 17 «О порядке предоставления меры социальной поддержки в виде бесплатного изготовления и ремонта зубных протезов отдельным категориям граждан».

3. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».
4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на аппарат Думы города (Чурина Л.В.).
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин